

**Název:** SO302- Chráničky HDPE pro rozvod kamerového a komun.zařízení, SZZ Krnov  
Pracoviště obsluhy - vrátnice - ukončení chrániček a kabelů - VCP  
B -> rozvodnice, jističe - napájení DR , UPS, CCTV,

**Číslo: SO 302 - VP 8 VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA ROZVODŮ VRÁTNICE**

### C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)		2,00 m	0,00
2	210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)		9,00 m	0,00
3	210010005	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=36mm (PO)		8,00 m	0,00
4	210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z		1,00 ks	0,00
5	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)		3,00 ks	0,00
6	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg		1,00 ks	0,00
7	210220561	uzemňovací propojka 6mm <sup>2</sup> , přizemnění DR		1,00 ks	0,00
8	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm <sup>2</sup> 750V (PU)		5,00 m	0,00

**Celkem za ceník:**

Cena: 0,00 Kč

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	1	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,25m <sup>2</sup> tl.do 150mm - okno v sadrokarton. stropu vč. usazení mřížky	518,00	1,00 ks	518,00

**Celkem za ceník:**

Cena: 518,00 Kč

### Ostatní

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	drobný montážní materiál	345,00	1,00 kpl	345,00

**Celkem za ceník:**

Cena: 345,00 Kč

### Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0003	vodič CYA 6mm zel/žl.	25,30	6,00 m	151,80
2	00201	trubka ohebná instal. FFKu-EM-F 16	10,50	2,00 m	21,00
3	00203	trubka ohebná instal.FFKu-EM-F 25	14,50	1,50 m	21,75
4	00204	trubka ohebná instal. FFKu-EM-F 32	17,00	8,00 m	136,00
5	00256	montážní dvířka 300/300	205,00	1,00 ks	205,00
6	00768	zásuvka 5518-2929 bílá	121,00	1,00 ks	121,00
7	04303	jistic LTE-10B-1	105,00	4,00 ks	420,00
8	04303	rozvodnice MLNT08 nast.	259,00	1,00 ks	259,00
9	33914	CYKY 3Cx1.5mm <sup>2</sup>	<b>12,00</b>	5,00 m	60,00

**Celkem za materiály:**

Cena: 1 395,55 Kč

**Celkem za rozpočet bez DPH**

**2 258,55**